
2N® INDOOR TOUCH 2.0
ODPOVÍDACÍ JEDNOTKA K INTEGRACI S HOME AUTOMATION

Odpovídací jednotka 2N® Indoor Touch 2.0 zaručí spolehlivou video dveřní 
komunikaci. Díky Android OS, výkonnějšímu hardwaru a jednoduchému 
uživatelskému rozhraní integrujete snadno 2N® Indoor Touch 2.0 s aplikacemi 
třetích stran. Na 7“ dotykovém displeji z tvrzeného skla se budou pohodlně 
ovládat třeba i systémy domácí automatizace.

• Odolný 7“ HD dotykový displej

• Integrace se systémy domácí automatizace

• Snadné připojení přes WiFi

• Přehledná úvodní obrazovka

• Atraktivní design s oceněním

DATASHEET



Napájení
Typ 12V DC adaptér nebo PoE 802.3af
Doporučené napájení 12V/1A 
Ochrana proti 
přepólování ano

Uživatelské rozhraní
Ovládání kapacitní dotykový displej
Velikost displeje 7" barevný displej
Rozlišení displeje 1024x600 px, 16:9
Podsvícení LED s úsporným režimem
Indikátor stavu 1x RGB LED (zmeškané hovory, 

úsporný režim, atd.)

Operační systém 
Android 6.0

Audio 
Mikrofon integrovaný
Reproduktor integrovaný, 2W
Kodeky G.711, G.722, G.729

Video 
Kodeky H.264, MJPEG

Rozhraní
LAN 10/100BaseT, RJ-45
Doporučená kabeláž Cat5e nebo lepší
WiFi (volitelně) 802.11b/g/n, integrovaná anténa 
2x relé
2x GPIO (připojení dveřního zvonku, atd.)
Paměťová karta microSD karta (až 16 GB)

Mechanické parametry 
Rozměry (Š x V x H) 235 x 165 x 40 mm
Váha 850 g
Provozní teplota 0°C až 60°C
Provozní relativní 
vlhkost 10% až 90% (nekondenzující)
Skladovací teplota -20°C až 70°C
Doporučená 
nadmořská výška 0 až 2000 m

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Praha 4, CZ, +420 261 301  400, obchod@2n.cz, www.2n.cz

           VARIANTY                  

ČERNÁ 
91378375

BÍLÁ
91378375WH

BÍLÁ WiFi
91378376WH

ČERNÁ WiFi
91378376


